


Ecopac luft fi lter ti llverkade av synteti skt kompositmedia
i fi lterklasser coarse, ePM10, ePM2,5 & ePM1. Mediet
består av synteti ska mikrofi brer. Filtret är inte elektriskt
laddat och innehåller inga kemiska bind medel. Ecopac
luft fi lter har mycket lågt begynnelsetryckfall, hög luft genom-

strömning och fullt utnytt jande av fi lterytan. Det ger en 
lång livslängd och hög stoft hållningsförmåga. Vi kan erbjuda
venti lati onsfi lter med energiklass A+. Alla våra fi lter är testade 
enligt nya standarden ISO 16890.

Våra microglas fi lter kommer från Interfi l AS. Som är Norges
ledande fi lterti llverkare. Interfi ls fi lter är p-märkta och
eurovent-certi fi erade. Hög avskiljningsgrad och låga tryckfall 

lägger grunden för ett  fi lter av 
högsta kvalité. Stort urval av fi lter 
med energiklass A+

LUFTFILTER SYNTET

LUFTFILTER MICROGLAS



Vi har alla fi lter som du kan tänkas behöva. Trådramsfi lter, 
donstrutar, klippta matt or, örngott , planfi lter på pappram och 
mycket mera. 

Små fi lter för bostadsventi lati on utgör en grupp fi lter med 
mycket varierande form och utseende. Lågt tryckfall över 
fi ltret är extra vikti gt eft ersom de mindre venti lati ons-
aggregaten oft a har trycksvaga fl äktar. För att  de skall ge den 
luft växling som anläggningen dimensionerats för krävs låga 
tryckfall och/eller frekventa fi lterbyten. 

Kleen Pleat Filtermaterialet består av veckat syntetmaterial. 
Kan levereras i anti ngen papp eller plastram. Filtret är styvt 
och stabilt, klarar kraft iga påfrestningar med bibehållna egen-
skaper. Tillverkas i samtliga storlekar. Kan även levereras med 
fi berplastram.

Glaspanel Glaspanel i pappram. Glasfi bermediet är adhesiv-
behandlat. Filtret klarar höga stoft  koncentrati oner med goda 
bibehållna egenskaper.  Tillverkas i samtliga storlekar.

Minipleat Tätveckade panelfi lter. Används där man önskar
högre fi ltrering. Veckat media i synteti skt material eller
microglas. Levereras i papp eller plastram. Tillverkas i samtliga
storlekar. Finns i fi lterklasser ePM10, ePM2,5 & ePM1.

Lågimpulsslang erbjuder stora möjligheter ti ll rumsanpassad 
luft ti llförsel. Den gör det lätt  att  kontrollera luft hasti ghet och 
temperatur, slangarna kan levereras i anti ngen vit, blå eller 
grå färg.

Filpac Lågimpulsslang är avsedd för inblåsning av stora
mängder luft . Luft en fördelas jämnt över texti lkanalens yta 
och pressas ut genom mikroskopiska porer i fi ltermaterialet. 
Tack vare materialets stora porvolym ger slangen ett  väldigt 
jämnt luft fl öde. 

Dimensionering, underhåll och teknisk beskrivning se vår hemsida 
eller kontakta oss

BOSTADSVENTILATION

PANELFILTER

LÅGIMPULSSLANG



Vi använder oss av BWF Needlona ti ll våra fi lterslangar.
Genom extrem noggranhet och unika material har tyska BWF 
blivit världsledande inom stoft fi ltrering.

Våra fi lterslangar håller högsta produkt kvalité, de är
designade för att  ge dig lågt diff erenstryck, lång livslängd och 
låg stoft emmission. Beroende på fi bertyp och applikati oner, 
kan du få dina fi lterslangar sydda eller svetsade.

Vi producerar fi lterslangarna i egen fabrik, vilket innebär att  vi 
kan ti llhandahålla högsta kvalité samt hög leveranssäkerhet. 

Filbag fi lterpåsar ger hög kapacitet och är lätt a att  arbeta med. 
Byte av påse sker snabbt och enkelt, en stor fördel jämfört 
med andra fi ltreringsmetoder. Föroreningarna stannar kvar i 
påsen vid byte och påsen kan oft a återanvändas. Filbag ger 
långa drift ti der och låga drift skostnader tack vara den höga 
smutskapaciteten. Filbag fi nns för fi ltrering från 1-2000
mikron och ger stora fl öden redan vid låga tryckfall.

För mer informati on om utf örande se
vår hemsida eller kontakta oss.

Vi har det mesta inom fi ltrering. T ex  Påsfi lterskåp, läcksökningspulver, fi lterpatroner, montageramar, rensutrustning och fi lter-
pressdukar. Kontakta oss så löser vi det.

FILTERSLANGAR

VÅTFILTER

ÖVRIGA PRODUKTER



Egen produkti on garanterar eff ekti va 
lösningar och snabba leveranser
Med de absolut bästa råmaterialen tar vi på Filtex fram den fi lterlösning som du 
behöver, från standardstorlekar och standardmodeller ti ll små upplagor av unika 
kundlösningar. Alla lika välsydda och gediget sammansatt a.

Vi är ett  fl exibelt företag som jobbar med miljövänliga kvalitetsprodukter. Vi är 
kända för vår höga standard och våra snabba leveranser. Tack vare vår egen 
produkti on och vårt lager av standardmodeller är du aldrig långt ifrån din fi lter-
lösning.

Våra luft fi lter är användarvänliga och allti d klara för 
montering när du får dem. Hos Filtex hitt ar du allti d 
rätt  fi lterlösning för just din verksamhet.

Filtex ser ti ll att  luft  och vätskor blir rena. Sedan 1980 har vi varit en modern total-
leverantör för varje fi ltreringsbehov.

Utvecklingen i vår bransch har varit snabb och spännande. Kraven på bätt re 
miljö inom alla områden, har satt  fokus på vår verksamhet. Filtex har hela ti den 
varit med i utvecklingen och sett  ti ll att  vara ledande på alla sorters fi ltrering av 
luft , gas och vatt en.

Vi jobbar ti llsammans med två av Europas största och mest kunniga leverantörer 
inom fi ltermaterial. Våra samarbetspartner när det gäller luft fi lter är Kalthoff  och 

partner på stoft fi ltersidan är BWF.

Våren 2003 startade vi vår egen produkti on och tog då kontrollen helt över montering och 
sömnad av alla fi lter. Det ger oss ett  ökat manövreringsutrymme. Vi blir än mer fl exibla i våra fi lter-
lösningar och en av de snabbaste leverantörerna på marknaden.

Vi delar gärna med oss av våra kunskaper och ger givetvis teknisk rådgivning inom alla områden 
av fi ltrering. 

Välkommen ti ll oss på Filtex.
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Box 55 • 511 21 Kinna
Tel. 0320-20 98 70, Fax 0320-20 98 79

www.fi ltex.se, info@fi ltex.se

Logga för användning på trycksaker/webVi renar luft en

100% tät, inget läckage
Enkel att  installera.
Byt ti ll BMF Connector nu.

Exklusiv återförsäljare
i Sverige!


